

## ÅRSBERÄTTELSE SÄSONGEN 2023/2024

KFUM Jönköping Bordtennis har som vanligt haft ett år med bred verksamhet och många aktiviteter. KFUM är föreningen för alla spelare oavsett ålder och nivå.

Vår styrka är att vi har en fin bredd åldersmässigt från de yngsta barnen i Pingisskolan upp till våra flitiga veteraner. Denna bredd syntes även i seriespelet där vi deltog med två ungdomslag, fyra seniorlag och fyra veteranlag.

Vårt A-lag tappade några tongivande spelare efter förra säsongen och vi valde därför att flytta ner till div 4 och göra en nystart. Det blev en mellansäsong där KFUM slutade på fjärde plats i tabellen. Filip Jakubsky var mest framgångsrik i laget med imponerande 8-0 i matchkvot. Vi siktar på att nästa säsong kunna vara med i toppen och ta oss tillbaka till div 3 igen.

Under våren 2024 arrangerade vi vår egen tävling Jönköpingsspelet. KFUM-fostrade Charlie Widing var tillbaka på hemmaplan och levererade fin pingis när han gick fram till slutseger i Öppen klass. Widing spelar numera för Halmstad BTK.

Totalt under Jönköpingsspelet genomfördes drygt 800 matcher med spelare från 40 klubbar. Tävlingen var precis som förra året fullbokad, vilket visar att det finns ett stort intresse för pingis runt om i Sverige efter landslagets framgångar med Truls Möregårdh i spetsen.

Ett annat viktigt arrangemang är den Zontävling som vi brukar arrangera varje höst. Det var ett stort deltagande i år med 128 spelare från 12 olika föreningar. Totalt spelades det 330 matcher på 16 bord under dagen. Alla som deltog fick en medalj.

En höjdpunkt var också vårt uppskattade läger på jullovet som vi genomförde i samarbete med Vaggeryds BTK. Detta samarbete kan vi förhoppningsvis bygga vidare på i framtiden.

Vid vårt årsmöte den 3 september 2024 utsåg vi Vilgot Almroth till Årets överraskning i KFUM och Oskar Davidsson till Årets ledare.

Styrelsen har under säsongen bestått av:

Bo Törnblad, ordförande

Diana Hiorth Persson, sekreterare

Magnus Larsson, ekonomi

Björn Geijer, ledamot

Andreas Widehäll, ledamot

Oskar Davidsson, ledamot

Bobi Tasik, ledamot